Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (24.04.2020)	 1
Descrizione prodotto Come ordinare
Modello: Dupline®
Custodia di tipo H4
Ricevitore
Numero di canali
Uscita
Alimentazione

Dupline®. Uscite a relé SPST
Selezione modelli
Alimentazione	 Codice di ordinazione
24 VCA	 G3430 5545 024
115 VCA	 G3430 5545 115
230 VCA	 G3430 5545 230
per controllo di 8 carichi fino a
250 VCA/16 A.
Caratteristiche uscita
Uscite		  8 relé SPST
	 Isolati in: 		  2 gruppi di 4
	 Portate dei contatti (AgSn02)	 µ (micro gap)
	 Carichi resistivi  	 AC1	 16 A
	 Durata parti meccaniche		  5x106 operazioni
	 Durata parti elettriche		  1x105 operazioni/250 V, 12 A
	 Carico minimo		  100 mA/12 V
	 Frequenza di attivazione		  60 operazioni/min.
	 Tensione dielettrica
		  Uscite - Dupline®	 	 ≥ 4 kVCA (rms)
Tempo di risposta		  ≤ 1 treno di impulsi
G 3430 5545 024
Caratteristiche alimentazione
Alimentazione		�  Categoria di sovratensione
III (IEC 60664)
	 Tensione nominale
		  Via terminale 21 & 22		  230 VCA, +/- 10% (IEC 60038)
				    115 VCA, +/- 10% (IEC 60038)
				    24 VAC, +/- 10%
	 Frequenza		  45 ÷ 65 Hz
	 Assorbimento		  tipico 2,5 VA
	 Dissipazione di potenza		  ≤ 4 W
�	 Massima tensione impulsiva
		  Tensione	 230 	 4 kV
			   115 	 2,5 kV
			   024 	 800 V
	 Tensione dielettrica
		  Alimentazione - Dupline®		  ≥ 4 kVCA (rms)
		  Alimentazione - Uscite		  ≥2 kVCA (rms)
Caratteristiche generali
Ritardo per errore alla polarizz.
	 per perdita del segnale Dupline®	 ≤ 20 ms
Ritardo all’accensione		  tipico 2s
Funzione di indicazione:
	 Alimentazione presente		  LED, verde
	 Segnale Dupline®		  LED, giallo
	 Uscita attivata		  LED, rosso (uno per uscita)
Condizioni ambientali
	 Grado di protezione		  IP20
	 Grado di inquinamento		  3  (IEC 60664)
	 Temperatura di funzionamento -5 ÷ +50°C
	 Temperatura di immagazz. 		  -40 ÷ +85°C
Umidità (senza condensa) 		  20 ÷ 80%
Resistenza meccanica
	 Urti		  5 G (11 ms)
	 Vibrazioni		  2 G (6 ÷ 55Hz)
Dimensioni		  Custodia a 4 moduli DIN
Peso		  400 g
2	 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (24.04.2020)
21  22  23  24  25  26  27  28
1   2   3   4   5   6   7   8
5 6 7 8
1 2 3 4
Supply
L1/L2/L3
D+
N
N
L N
L1/L2/L3
D -
Collegamenti elettrici
Accessori